<sup>46</sup> Zie → BP 1177 f 033v 08 vr 13-03-1383, soortgelijke verklaring mbt de ontvangst van 10 Holland dobbel.

Solvit.

Egidius die Doncker tector peciam (dg: terre) prati sitam in parochia de Vechel ad locum dictum Aen die Steenwert inter hereditatem liberorum quondam Egidii van den Ham ex uno et inter (dg: hereditatem) #hereditatem# quondam Henrici de Goerle (dg: ex alio tend) #et# Hermanni de Bijstervelt ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Egidio filio Arnoldi Moelner promittens warandiam et obligationem deponere exceptis undecim denariis dictis Hollantsche novi census exinde solvendis. Testes Boud et Scilder datum in festo Jacobi.

BP 1176 f 213r 15 do 25-07-1381.

Johannes van der Dijesen beloofde aan Gerardus van den Wiel, tbv kw Everardus van den Water, 37 gulden pieter met Pasen aanstaande (zo 06-04-1382) te betalen.

Johannes van der Dijesen promisit Gerardo van den Wiel ad opus liberorum quondam Everardi van den Water XXXVII gulden peter ad pasca proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 213r 16 do 25-07-1381.

Laurencius van Wetten beloofde aan Egidius gnd die Zecker 25 Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Laurencius de Wetten promisit Egidio dicto die (dg: Zecker) Zecker (dg: XXVI) XXV Hollant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 213r 17 do 25-07-1381.

Johannes zvw Johannes gnd Zanders beloofde aan Lambertus die Wael 17½ Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Johannes filius quondam Johannis dicti Zanders promisit (dg: Ancelmo) Lamberto die Wael XVII et dimidium Hollant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 213r 18 do 25-07-1381.

Nijcholaus zvw Henricus gnd Bouwer beloofde aan Lambertus die Wael 18 Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Nijcholaus filius quondam (dg: Jo) Henrici dicti Bouwer promisit Lamberto die Wael XVIII Hollant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 213r 19 do 25-07-1381.

Engbertus gnd die Decker van Dijnther verkocht aan Johannes van Boeghe een stuk land in Dinther, ter plaatse gnd die Beirkart, tussen Johannes gnd van Amstel enerzijds en Willelmus gnd Vos zvw Henricus Vos anderzijds, met een eind strekkend aan de weg gnd die Donkeren Dijk, aan hem overgedragen door Johannes gnd Cuper en voornoemde Willelmus Vos.

Engbertus dictus die Decker de Dijnther peciam terre sitam in parochia de Dijnther in loco dicto die (dg: Beirck) Beirckart inter hereditatem Johannis dicti de Amstel ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti Vos filii quondam Henrici Vos ex alio tendentem cum uno fine ad viam dictam die Donkeren Dijke supportatam sibi a Johanne dicto Cuper et Willelmo Vos predicto prout in litteris hereditarie vendidit Johanni de Boeghe supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et